L'évaluation se concentre sur la conformité de mise en œuvre des mesures prévues et la 

correction des écarts.  

- Cout de mise en œuvre du PAR 

Le coût de la mise en œuvre du PAR est quatre cent quatre sept mille trois cents (447 300) francs CFA. 

Le cout de compensations des pertes d’un montant deux cent soixante-dix-sept mille trois cent (277 300) 

francs CFA est financé par l’Etat du Burkina Faso et le cout des mesures additionnelles, de la mise en 

œuvre du MGP et du suivi-évaluation sont couverts par les ressources du projet. 

NON-TECHNICAL SUMMARY 

- Brief description of the sub-project

[...]

densification du groupe CEGESS qui couvre d’autre PAR dans la même localité que ce PAR Ce coût sera mis pour 

mémoire ce lot et les autres lots. Ce coût est évalué à 5 500 000 francs pour ces PAR. 

14. Budget et coûts prévisionnels de la mise en œuvre du PAR  

Le coût de la mise en œuvre du PAR est de quatre cent quarante-sept mille trois cents (447 300) francs CFA. Le cout 

des compensations des pertes sera financé à par l’État Burkinabé et ceux des mesures additionnelles 

(accompagnement) ainsi que le suivi-évaluation et le renforcement de capacités des parties prenantes y compris la 

gestion des plaintes sont assures sur les ressources du projet.